Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

04  сентября 2018                                                                                       № 333
О рассмотрении заявления избирателя Артемьевой Ольги Сергеевны о предоставлении возможности проголосовать досрочно

04 сентября 2018 года в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии обратился избиратель Артемьева О.С. с заявлением о предоставлении ему возможности досрочного голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по причине: состояние здоровья.

Рассмотрев заявление Артемьевой О.С. в соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона № 67-ФЗ, пунктом 4.2 раздела 4 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением ЦИК России от 04.06.2014 года № 233/1480-6, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШИЛА:
1. Признать уважительной причину, по которой Артемьева О.С. не может прибыть в помещение для голосования  09 сентября 2018 года.

2. Предоставить Артемьевой О.С. возможность проголосовать досрочно на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                                      Т.О.Меньшикова